
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Conselho Universitário 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3584 | orgaossuperiores@ufob.edu.br  

1/1 

PORTARIA CONSUNI n°  026/2020 

 

O REITOR E PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO OESTE DA BAHIA (CONSUNI), no uso das atribuições que lhe conferem o 

art. 11 da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, e o Decreto do Ministério da Educação, de 17 de 

setembro de 2019, pág. 01, DOU 18/09/2019, 

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pela Presidente do GT, Professora Tayse Dantas 

Rebouças Santos Ribeiro, através de e-mail enviado à Secretaria dos Órgãos de Deliberação 

Superior, em 19/10/2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR ANDRE ISSAO SATO, Representante da Direção do Centro 

Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, Matrícula Siape nº 3050099, para, em substituição 

a TAYSE DANTAS REBOUCAS SANTOS RIBEIRO, Representante da Direção do 

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, Matrícula Siape nº 2222043, compor o 

Grupo de Trabalho, designado pela Portaria Consuni nº 024/2020, de 14 de outubro de 2020, 

publicada no Boletim de Serviços Número 101 - Publicado em 22/10/2020 (Extraordinário), 

referente ao Processo nº 23520.006351/2020-11. 

Art. 2º DESIGNAR JAIRO TORRES MAGALHAES JUNIOR, Diretor do Centro 

Multidisciplinar de Barra, Matrícula Siape nº 1202342, como Presidente do Grupo de 

Trabalho, em substituição a TAYSE DANTAS REBOUCAS SANTOS RIBEIRO. 

Publique-se, cumpra-se e registre-se. 

 

Barreiras, 23 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

 

Jacques Antonio de Miranda 

Presidente do Conselho Universitário 

 

 


		2020-10-27T17:07:32-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro




